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Genom den angivna åtgärden kommer en successiv minskning av juver
inflammationerna att inträda och den genomförda yrkesutbildningen att 
mycket snart betala sig. Det kan inte heller vara försvarligt, att bristande 
utbildning på detta område skall få förorsaka vårt land förluster på i runt 
tal 200 miljoner kronor om året.

Med stöd av ovanstående hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla 

om utredning angående möjligheterna att genomföra en ef
fektivare yrkesutbildning på mjölkningens område.

Stockholm den 27 januari 1965

Carl Eric Hedin Per-Eric Ringaby

Nr 664

Av herr Hedin m.fl., i anledning av Kungl. Maj:ts framställning 
om anslag till Fiskeriintendenter m.m.: Avlöningar.

(Lika lydande med motion nr 572 i Första kammaren)

Fiskeriintendenterna har mycket viktiga uppgifter inom fiskeriadminist- 
rationen och fiskerivården. Personalresurserna är emellertid otillräckliga 
inom flera distrikt.

Fiskeristyrelsen föreslår beträffande övre och Nedre södra distrikten en 
gemensam biträdande fiskeriintendent samt en konsulent och ett kansli
biträde till vartdera distriktet. Från och med innevarande budgetår har fiske
riintendenterna i dessa distrikt såsom biträde en halvtidsanställd skriv- 
hjälp. Såsom skäl för personalförstärkningen har fiskeristyrelsen framhållit 
nödvändigheten att lätta arbetsbördan för fiskeriintendenterna i Övre och 
Nedre södra distrikten, främst med avseende på fiskefrågor i vattenmål.

Departementschefen har emellertid i sitt förslag anfört: »Jag är inte be
redd att tillstyrka fiskeristyrelsens förslag om att inrätta ytterligare tjänster 
inom fiskeriintendentorganisationen. För biträdeshjälp åt fiskeriintenden
terna i övre södra och Nedre södra distrikten samt i österhavets och Väs
terhavets distrikt bör dock anslaget tillföras ytterligare 5 000 kr.»

Det är i vattenmålen, som ofta rör stora ekonomiska värden, nödvändigt 
att till viss tid få fram yttranden och utredningar av vederbörande fiskeri
intendent.
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Beträffande fiskeriintendentens i Övre södra distriktets arbete med de 
till Vänern—Göta älvs vattensystem hörande vid Västerbygdens vattendom
stol anhängiga målen erinrar vi om vad som anförts rörande nämnda vat
tendomstols arbetsbörda i den av särskild utredningsman, justitierådet Per 
Bergsten, den 10 juni 1964 avgivna utredningen: »Vattendomstolarnas per
sonalbehov och därmed sammanhängande frågor», stencil (sid. 37—44, 59, 
105 och 106).

Vi vill vidare framhålla, att fiskeriintendenternas viktiga uppgifter, när det 
gäller fiskets utveckling och fiskevård, på grund av den stora balansen ären
den blivit allvarligt eftersatta. Detta område av fiskeriintendenternas verk
samhet är av den största betydelse, såväl när det gäller yrkesfisket i de stora 
sjöarna som det alltmer ökade fritidsfisket i dessa tätbefolkade delar av 
vårt land.

En personalförstärkning i enlighet med fiskeristyrelsens förslag skulle 
giva fiskeriintendenterna viss möjlighet att på dessa områden taga initia
tiv till olika, i hög grad påkallade åtgärder för främjande av fisket i olika 
avseenden. Särskilt angeläget synes det vara att fiskeriintendenterna som 
hjälp får vardera en fiskerikonsulent.

Med hänvisning till det anförda hemställes,
att riksdagen måtte besluta att under anslaget till Fiske- 

riintendenter m. m.: Avlöningar anvisa ytterligare 59 352 
kronor för inrättande av två tjänster som fiskerikonsulent.

Stockholm den 27 januari 1965

Carl Eric Hedin Erik Larsson Gustaf Svensson
i öskeviksby i’,Va

Ingemar Mundebo Per-Eric Ringaby


